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افزایش ۱ تا ۷ میلیونی حقوق معلمان 
آرمان ملی: عضو کمیسیـــون آموزش و 
تحقیقات مجلس با اشاره به تصویب طرح رتبه 
بندی معلمان، گفت: در قالب اجــرای این طرح 
یک تا ۷ میلیون تومان به حقوق معلمان اضافه 
می شود. محمدرضا احمدی با اشاره به تصویب 
طرح رتبه بندی معلمان تصریح کرد: این طرح در 
۷ بند تصویب شد و قرار است بین یک تا ۷ میلیون 
تومان به حقوق معلمان اضافه شود. برای مابقی 
کارمندان نیز در خدمات کشوری و بودجه ۱۴۰۱ 
مقداری افزایش حقوق و بودجه در نظر گرفته 

شده و اعمال می شود.

۳۴ فوتی جدید کرونا 
آرمان ملی: بنابر اعلام وزارت بهداشت، از پنج 
شنبه تا جمعه )۱۰ دی( متاسفانه ۳۴ بیمار کووید 
۱۹ در کشور جان خود را به دلیل این بیماری از 
دست دادند. یک هزار و ۷۰۳ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲۷۹ نفر از 
آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به ۶ میلیون و ۱۹۴ هزار و ۴۰۱ نفر رسید 
و ۱۳۱ هزار و ۶۰۶ نفر رسید نیز جانشان را از 
دست دادند. دو هزار و ۶۹۴ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 

بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.

آماده باش کهگیلویه و بویراحمد
آرمان ملی: معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی شهرکرد گفت: از نشانه های بارز سویه 
اومیکرون، تغییر صدا، خستگی و آبریزش بینی 
است. سید راشد جزایری اظهار کرد: سویه 
اومیکرون با همان سرعتی که دو هفته پیش در 
آفریقای جنوبی پیشرفت داشت، در هفته سوم با 
همان سرعت و شیب تند در حال کاهش است. 
نتایج آزمایشات ۱۹ مورد مشکوک در استان 
به آزمایشگاه قطب و انستیتوپاستور ارسال و 
جواب آنها قطعا اعلام می شود، امیدوار هستیم، 
چهارمحال و بختیاری جزو استان های باشد که با 

تاخیر وارد خیز سویه اومیکرون می شود.

عدد واقعی از »اومیکرون« نداریم! 
ایسنا: معاون درمان ستاد مقابلــه با کرونا 
استان تهران با اشاره به لزوم سکانس ژنی 
تست های مثبت کرونا برای بررسی میزان شیوع 
سویه جدید کووید۱۹، گفت: سکانس ژنی در 
آزمایشگاه  مرجع انجام می شود و اعلام می کنند 
که چند درصد تست های مثبت، اومیکرون است. 
تعداد این تست ها کم است و عدد واقعی ابتلا به 
اومیکرون در تهران نداریم. نادر توکلی ادامه داد: 
چیزی که نگران آن هستیم شیوع بیش از اندازه 
سویه اومیکرون است که می تواند درگیری زیادی 
از نظر وسعت ابتلا ایجاد کند؛ البته درخصوص 

شدت ابتلا به این سویه خیلی نگرانی نداریم.

دستگیری عوامل درگیری در سینما 
آرمان ملی: بنا به گفتــه پلیس تهــران، 
عوامل درگیری در سینما پردیس کــوروش 
شناسایی شدند. مرکز اطلاع رسانی پلیس 
تهران بزرگ اعلام کرد: عوامل درگیری در 
پایتخت پردیس کوروش شناسایی شدند و 
دستگیری آنها در دستور کار پلیس پایتخت 
قرار گرفت. هرگونه استفاده از سلاح سرد و 
قدرت نمایی و عربده کشی و برهم زدن نظم 
و امنیت و انضباط و آرامش جامعه ممنوع و 
پلیس با اقتدار با این گونه هنجار شکنی ها 

برخورد خواهد کرد.

باید مترو را تا ۴ سال تکمیل کنیم
آرمان ملی: شهردار تهران با اشاره به تکمیل 
خطوط مترو گفت: با مشارکت مردم می  توان کار 
۲۰ ساله را چهار ساله انجام داد. علیرضا زاکانی 
شهرداری تهران، در صفحه شخصی خود در 
فضای مجازی نوشت:به رغم مشکل منابع مالی، 
با مدیریت قابلیت های داخل شهرداری باید 
بتوانیم طی ۴ سال خطوط مترو را تکمیل کنیم 

و به انتقال ۱۰ میلیون نفر از طریق مترو برسیم.

شرط تزریق واکسن در مدارس
آرمان ملی: معاون وزارت بهداشت با بیان 
اینکه مصوبه ای مبنی بر حذف شرط تزریق 
واکسن و تست منفی کرونا برای حضور در 
مدارس ابلاغ نشده است، گفت: داشتن تست 
منفی پی سی آر برای افرادی که واکسن دریافت 
نکرده اند برای حضور در مکان هایی همچون 
مدرسه الزامی است. کمال حیدری افزود: حضور 
مجازی و یا حضور در ساعاتی غیر از زمانی که 
افراد واکسینه شده در مدارس حضور دارند، 
یکی از موضوعاتی بود که در جلسات متعدد با 

مسئولان آموزش و پرورش مطرح شده است. 

راه اندازی اتوبوس های خواب 
آرمان ملی: به تازگی آنچــه در شهـــر جلب 
توجه می کند حضور اتوبوس های شرکت واحد در 
میادین مرکزی و شلوغ شهر است که روی آنها 
بنرهایی نصب شده با عنوان اتوبوس خواب. احمد 
احمدی صدر، مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات 
و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، این 
اتوبوس ها در شب های سرد سال برای حمایت از 
افراد بی خانمان به صورت موقت در ۲۰ نقطه از شهر 
جانمایی شده اند تا این افراد دسترسی راحت تری 
برای مراجعه به یک سرپناه را در شهر داشته باشند. 
این طرح تا زمانی ادامه دارد که سرما جان و سلامت 

کارتن خواب یا معتاد متجاهری را تهدید نکند.

گزارش »آرمان ملی« از مراسم زادروز زنده یاد »مهدی 
بهلولی«، معلم فقید بر سر مزارش: 

مردی که لحظه را، آزادگی سرود
آرمان ملی: پنج شنبه ۹ دی به فراخور زادروز آموزگار اندیشمند 
»مهدی بهلولی« جمعی از دوستان و خانواده اش در کنار خانه ابدی او 
گردِ هم آمدند و یاد و خاطره او را گرامی داشتند. این مراسم با سخنان 
نرگس ملک زاده؛ به عنوان مجری آغاز و با سخنان مرتضی نظری، 
از کنشگران و دلسوزان آموزش و پرورش کشور ادامه یافت. نظری 
گفت: »ما امروز اندیشه را پاس می داریم. مهدی از جنس اندیشه، 
تاثیرگذاری و نقد بود. پالمر در کتاب تازه اش که خانم نوگل روحانی با 
عنوان »شهامت تدریس« ترجمه کرده سخن از فردیت معلم می کند 
و چیزهایی مانند نظم های از پیش تعیین شده مانند محتوای درسی، 
برنامه آموزشی و نظم های حاکم بر مدرسه سبب می شود که معلم از 
فردیت بیفتد. آنجاست که رویدادی که برخی دنبالش هستند اتفاق 
می افتد، یعنی جایگزینی بسیاری از خواسته های نامربوط به جای 
تربیت شهروند. با این زمینه می خواهم بگویم که بهلولی فردیت اش 
را به هیچ چیز نفروخت، او مستقل زندگی کرد. ما حتی در دوران 
مسئولیت اجرایی نگاه مان به نویسندگان مستقلی همچون او بود. 
بدون این که بخواهم بزرگنمایی کنم مهدی به هر چیزی انتقادی 
نگاه می کرد و معنی انتقاد را درست فهمیده بود؛ نگاهی که حتی اگر 
از مخالف خودش سخن درستی می شنید، تعصب نداشت. نکته دیگر 
فضیلت های اخلاقی مهدی عزیز ما بود؛ مانند اینکه کینه ای در دل 
نداشت، صاف و بی غل و غش بود و ... این مراسم خیلی معنی دارد؛ 
گرچه بهشت زهرا تداعی کننده فوت و رفتن و غم است اما جشن 
تولد نشان می دهد که مهدی و آثارش برای ما همچنان زنده است.«

  او یک اسطوره بود 
در ادامه همسر بهلولی گفت: »امروز زادروز یک اسطوره است؛ 
اسطوره ای که به دنبال دانش اندوزی بود و تلاش می کرد آن را به 
دیگران نیز بیاموزاند. مهدی عاشق مطالعه بود و همه را به کتابخوانی 
فرامی خواند. او می کوشید که نادانایی هایی که دلیلش عدم آگاهی بود 
را با نور آگاهی از میان بردارد. مهدی برای من دو جنبه داشت، یکی از 
نزدیک و به عنوان همسر و دیگری از دور به عنوان انسانی نوع دوست، 
مهربان، با اخلاق، آگاه و ... مهدی اگر نگویم بی مانند ولی واقعا کم 
مانند بود؛ به عنوان یک فرد عرض می کنم و شاید نباید بگویم که هر 

کس سر راه مهدی قرار می گرفت آدم خوش شانسی بود.« 
  ادامه انتشار گاهنامه فرهیزش

در ادامه این مراسم، محمدرضا نیک نژاد دوست و همراه او نیز با 
ارائه گزارشی کوتاه روند پیگیری برخی از تلاش های نیمه کاره بهلولی 
را شرح داد. در همین راستا به ادامه انتشار گاهنامه فرهیزش تا شماره 
هفت، ادامه انتشار و خوانشِ کتاب مقاومت در برابر خصوصی سازی 
در آمریکا و در آستانه انتشار قرار گرفتنِ دومین ترجمه مشترک 
او درباره آموزش و پرورش چین اشاره کرد. همچنین از گردآوری 
برخی ترجمه ها و یادداشت های او در روزنامه ها و نشریات خبر داد 
و گفت امیدوار است: »با گسترش تلاش های اندیشگی و نوشتاری 
مهدی خدمات او به آموزش و پرورش این کشور را شناسانده و زنده 
نگه داریم.« واپسین سخنران در گردهمایی زادروز زنده یاد بهلولی، 
عزت اله مهدوی، همکار و دوست چندین ساله او بود. مهدوی گفت: 
»هیچ روزی را بدون یاد او آغاز نمی کنیم. ایشان ویژگی های زیادی 
داشت، برای نمونه پشت چهره خاصش یک قلب بسیار عاطفی و 
مهربان داشت. اما یک جنبه هایی بود که آدم را جذب مهدی می کرد 
و سریع می برد به کهکشان جاذبه افکارش. هر جا گفت و گو درباره 
کتاب بود بهلولی پای کار بود. لحظه های زنگ تفریح و لحظه های 
پس از کلاس، همه بحثِ ما درباره کتاب بود. در موضوعات اجتماعی 
و صنفی بسیار جدی بود. به فلسفه علاقه داشت و شاید همین علاقه 
مشترک عامل دوستی ما بود. در برخی بحث های فلسفی آن قدر از 
خود تلاش نشان می داد که در مواردی او به من خبر انتشار کتاب های 
تازه در این حوزه را می داد. زمانی که می خواست نشریه فرهیزش را 
منتشر کند اصرار داشت که بخش اندیشه داشته باشد؛ با اما و اگرهایی 
که از سوی ما مطرح می شد اصرار داشت که شماری از معلمان هستند 
که می خوانند و باید قلب فرهیزش اندیشه باشد. به آدم هایی که 
پیرامونش بودند شجاعت می داد؛ یعنی آدم را شجاع می کرد برای 
بیان عقیده و نظر و حضور در جمع های فکری یا صنفی و ... یکی 
دیگر از ویژگی های دیگر او غیرت زیادش نسبت به همکاران بود و از 
معلم و معلمی به شدت دفاع می کرد«در آخر نیز مجری با شعر زیر 
از عبدالجلیل کریمپور، دوست و همکار بهلولی، که درباره او سروده 

شده بود مراسم را به پایان رساند.
مردی برای عشق با جان خود سرود 

بر لحظه های دل، آزادگی فزود 
 عطر نگاه او بر باغ سبز جان 

هم قصه با درخت هم آشنای رود
یک گوشه زندگی، سرگرم حادثه 

یک گوشه رنگ دل غمگین وخسته بود
شور قلم در او، اندیشه می نشست 

همپای سوز او، دُردانه در صعود 
وقتی که بند سرد، از شانه های او 

دنیای خسته را بر محنتی گشود 
 او را نه رنگ غم ، بر شانه ها نشست 

نه از هوای او، آزادگی زدود
گاهش همیشه شاد نامش بلند و پاک

مردی که لحظه را، آزادگی سرود

روی خط آرمان ملی

     88760176                                              
مخابرات بعثت

از مسئولان مخابرات بعثـــت درخواست داریم که بـــرای 
خیابان شهید خالقی پور فیبرنوری وصل کنند تا مشکلات 
سرعت اینترنت برطرف شود در حال حاضر سرعت اینتـرنت 
در این منطقه واقعا خیلی پایین است و برای دانلود با مشکل 

روبه رو هستم.
یک شهروند از تهران

نسخه الکترونیکی
چرا از اول دی ماه که نسخه نویسی و نسخه پیچی بیمه 
سلامت اجباری شده، ثبت دارو در سامانه اینترنتی نسخ 
الکترونیکی تأمین اجتماعی برای پزشکان با اعلام خطای 

سرور مواجه شده است پیگیری کنید.
مومنی از تهران 

گـــزارش

برای اولین بار نیست که شهرداری ها، خانه 
یا زاغه فقرا را ویران می کند و انتشار صحنه های 
ویرانی این ساختمان هایی که بیشتر به زاغه 
شبیه تر است، شرایط شبکه های اجتماعی را 
ملتهب می کند. همان طور که پیش  بینی می شد، 
مسئولان تخریب مغازه این پیرمرد معلول همه 
چیز را به گردن خود فرد بیندازند. در این شرایط 
که مسئولان اعلام کردند که مالک مغازه های 
میدان مصلای مراغه برای تخریب آنها از شهرداری 
مجوز داشته و خود سرانه دست به تخریب زده 
است،  شهریار برقی، شهردار منطقه یک این 
شهر به فارس گفته است: »به دفعات متعدد از 
طرف اهالی به خاطر خطرساز بودن این مغازه ها 
شکایت هایی به شهرداری کتبی و شفاهی ابلاغ 
شده است. یک ماه پیش آتش سوزی در یکی از 
این مغازه ها باعث شد تا دادستانی عملیات تخریب 
و رفع خطر را متوقف کند. پس از دستور توقف 
تخریب و رفع خطر، مالک بدون جلب رضایت 
سرقفلی خودسرانه اقدام به تخریب این مغازه ها 
کرده است.« واکنش بهزیستی به تخریب مغازه 
معلول مراغه ای نیز جالب توجه بود و آنها معتقدند 
که با انتشار این تصاویر از تحریک احساسات مردم 
سوءاستفاده کردند! آن طور که مدیرکل بهزیستی 
آذربایجان شرقی گفته است: »ریاست سازمان 
بهزیستی کشور، عوامل تخریب مغازه ی مددجوی 

معلول مراغه ای را پیگیری خواهد کرد.«
  حال مردم خوب نیست 

اما این اتفاق و ده ها اتفاق مشابه دیگر که زندگی 
را بر قشر فقیر تنگ کرده است، نوک کوه یخ در 
کشور است و گرانی و افزایش نرخ تورم زندگی را 
بر میلیون ها نفر سخت کرده است، همان طور 
که روز گذشته بسیاری از مسئولان از حال و 
وضعیت خراب مردم سخن گفتند. در همین 
راستا،ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی گفته است: »ما مشکلات زیادی 
داریم و در حال گذار از دوران سختی هستیم، حال 
مردم خوب نیست و باید با مردم با هر فکر و سبکی 

دارند، زندگی کرد.« اما ظاهرا نماینده تهران نیز 
به این جمله اعتقاد کاملی دارد و همزمان معتقد 
است که با اصلاح بودجه: »اگر امسال این شیوه ها 
را اصلاح نکنیم، کارمان عقب می افتد، هرچند که 
مردم باید قدری سختی را بپذیرند.« مصطفی 
میرسلیم،  در مصاحبه با رویداد۲۴ افزود: »ما 
هم باید با دولت همکاری کنیم و اگر لازم باشد 
مقداری شرایط سخت را بپذیریم.« همزمان 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز که چند روز 
پیش برای پاسخ به سوال نمایندگان به مجلس 
شورای اسلامی رفته بود و برنامه های اشتغال را 
به گردن وزارتخانه های دیگر انداخت، اعلام کرد: 
»در ماه های آینده با تصمیماتی که گرفته شده، 
وضعیت خیلی بهتری خواهیم داشت و نتایج خود 
را قطعاً نشان خواهد داد.« حجت ا... عبدالملکی 
افزود: »رئیس جمهور مرتباً، نشست های اقتصادی 
را با وزرای مربوطه برگزار و گزارش های بیکاری، 
گرانی و معیشت مردم را از مسئولان دریافت و 
برای آن چاره اندیشی می کنند. یقیناً نتیجه این 

تلاش ها به زودی، خود را نشان خواهد داد.« 
  گسترش آسیب های اجتماعی در سایه فقر 
همزمان محمد مخبر و احسان خاندوزی، 
معاون اول و وزیر اقتصاد دولت ، گفتند: »حل 
مشکلات اقتصادی زمان بر است و باید پیام لزوم 
صبر را به مردم و جامعه اعلام کنیم.«  محمد 
مخبر، معاون اول ابراهیم رئیسی، اعلام کرد که 
»دولت مصمم به حل مشکلات مردم بوده اما 
طبیعی است که وقتی در شرایطی خاص دولت 
را تحویل گرفته ایم، کمی حل مشکلات زمان بر 
باشد. در همین حال احسان خاندوزی، وزیر 
امور اقتصادی و دارایی دولت رئیسی، با بیان 
اینکه نتیجه عملکرد اقتصادی چهار ماه اول 
دولت سیزدهم در آینده نمایان می شود، گفت: 
»توانسته ایم حرکت نقطه ای قیمت ها را به ثبات 
نزدیک کنیم اما مردم به حق از وضعیت اقتصادی 
موجود شکایت دارند و باید پیام لزوم صبر برای 
رسیدن به موفقیت را به جامعه اعلام کنیم.« 

ظاهرا امروز و فردا کردن مسئولان منوط به توافق 
احتمالی در وین  در بهبود شرایط اقتصادی کشور 
است. در شرایطی که فقط زندگی را برای بسیاری 
از مردم سخت کرده و آسیب های اجتماعی هر 
روز در کشور افزوده می شود. انتشار فیلم هایی 
از سرقت های خشن و زورگیری، در کنار افزایش 
سرقت وسایل و آهن آلات شهرداری و پل های 
عابر پیاده، نشانگر افزایش این اتفاقات ناگوار است.

  300 شغل نوظهور 
طبق یک بررسی میدانی، حدود ۳۰۰ شغل، 
که برگرفته از فقر و آسیب های اجتماعی است، 
به کشور اضافه شده؛ از دلالی برای خرید کلیه 
و کبد گرفته، تا فروش مو، شاهد برای دادگاه 
و طلاق و حتی قاتل اجاره ای!. همین چند روز 
پیش بود که جامعه ۲۴ گزارشی در مورد افزایش 
اجیر کردن افراد برای قتل خبر داد، پدیده ای که 
از آن با عنوان » قاتلان اجاره ای« هم یاد می شود. 
کارشناسان اقتصادی بر این باورند که ۷۰ درصد 
مردم ایران زیر خط فقر نسبی زندگی می کنند و 
۲۰ میلیون نفر بیکار در کشور داریم، جمعیتی که 
از ۱۰ درصد آنها به آسیب های و سرقت های خرد 
و کلان روی بیاورند، معلوم نیست که چه وضعیتی 
در کشور حاکم خواهد بود. البته نباید به مشکلات 
کرونا نیز در این زمینه اشاره ای نکرد. برای مثال 
از هر ۱۰۰ نفری که در بهار ۹۸ شاغل بودند، تنها 
۷۶ نفر همچنان در بهار ۹۹ نیز شاغل هستند و 
این در حالی است که این مقدار برای سال های 
۹۸ و ۹۶ به ترتیب ۸۰ و ۷۹ بوده است. در نتیجه 
کرونا بیشتر شاغلان غیر بیمه را متاثر کرده است. 
در این شرایط امید میلیون ها نفر به اقدامات دولت 
مردمی است که با وعده بهبود شرایط اقتصادی 
به میدان آمده و بدون تردید شرایط اقتصادی 
منجر به کاهش آسیب های اجتماعی خواهد شد. 
ماموریت غیر ممکنی که تاثیر آن از وین آغاز شده 
و در صورت تحقق وعده های آیت ا... رئیسی، دیگر 
مغازه و فریادهای پیرمرد مراغه ای دل مردم را 

خون نخواهد کرد.

گزارش »آرمان ملی« از وضعیت اجتماعی و اقتصادی نامساعد جامعه 

از هتل کوبورگ تا مراغه، حال مردم خوب نیست! 
   گسترش فقر باعث پدید آمدن 300 شغل نوظهور شده است   

   یک وزیر و یک نماینده مجلس: مردم روزهای سختی را پشت سر می گذارند
آرمان ملی- منیره چگینی:  »حال مردم خوب 
نیست و تحت فشار شدید هستند« این 
جمله چند روز گذشته تعدادی از مسئولان 
ارشد کشور است و آنها بار دیگر وعده دادند 
که به زودی مشکلات مردم برطرف خواهد. 
در شرایطی نگاه اکثر مردم ایران به هزاران 
کیلومتر آن طرف تر  و هتل کوبورگ در کشور 
اتریش و شهر وین است و آنها امیدوارند با 
توافقات برجامی، وضعیت معیشت و زندگی 
آنها مقداری بهتر شود، انتشار ویدئویی از 
فریادهای »یا حسین« یک پیــرمرد معلول 
بر ویرانه های محل کسب و درآمدش، دل 
میلیون ها ایرانـــی که خود درگیر تورم 
و گسترش فقر هستند، به درد آورد و برای 
لحظاتی مشکلات خود را فراموش کرده اند. 

معرفی مدیران مخالف 
دورکاری بانوان

معاون رئیس جمهــور در امور زنان 
و خانواده گفت: بیمه ناباروری مصوب 
شده و در این دولت تصویب شده و در 
صورت مغایرت اطلاع دهید تا پیگیری 
شود. انسیه خزعلی با اشاره به مبحث 
دورکاری بانوان شاغل گفت: مشاغلی 
که امکانش باشد و ادارات همکاری 
لازم را با آن ها ندارند را به ما معرفی 
کنید. بیمه ناباروری مصوب شده و 
در این دولت تصویب شده و در صورت 
مغایرت اطلاع دهید تا پیگیری شود. 
وی در رابطه با حوزه کارآفرینی بیان 
کرد: تلاش دولت تسریع و تسهیل 
موانع است البته وعده نمی دهیم ولی 
به جد پیگیر هستیم. چون کارآفرینی 
در اولویت دولت سیزدهم است تا 
تقویت های کارآفرینی به حداکثر 
برسد. خزعلـــی با اشاره به تاکیــد 
رهبری به بی بدیل بودن نقش بانوان 
تصریح کرد: در ایران زنان توانمندی 
در عرصه های مختلف چه در مشاغل 
خانگی، چه در مباحث مشاغل رسانه و 
مشاغل کارمندی داریم که امید است 
بتوانیم در راستای توقعات به حق شما 

قدم برداریم.

آزادسازی ارز ترجیحی 
بخش دارو؟

سرپرست مرکـــز روابط عمومی 
و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تاکید 
کرد: آزادسازی ارز ترجیحی بخش 
دارو در دولت مطرح نیست و پس از 
تصویب بودجه در مجلس در مورد 
یارانه دارو تصمیم گیری می شود. 
محمدهاشمی گفت: متاسفانه این 
رسانه اقدام به تحریف خبر نموده و 
صحبت های ایشان مبنی بر انتقال 
یارانه ارز ترجیحی دارو به بیمه ها و 
یارانه سلامت در بودجه سال آینده را 
با عنوان حذف ارز ترجیحی تحریف 
نموده اند. همانگونه که معاون اول 
رئیس جمهور تاکید داشت، آزادسازی 
ارز ترجیحی برای بخش دارو نه در 
کوتاه مدت و نه در بلند مدت در دولت 
مطرح نیست. ارز ترجیحی دارو تا 
پایان امسال با دستور رئیس جمهور 
اختصاص می یابد و برای سال آینده، 
ممکن است پس از تصویب بودجه 
در مجلس، مابه التفــاوت ارز دارو به 
سازمان های بیمه گر و یا به صورت 

یارانه سلامت منتقل شود.

آرمان ملی: همزمان با ورود موج بارشی  به 
کشور و تهدید سیل در ۱۴ استان کشور،  جنوب 
و شرق کشور در روزهای اخیر تحت تاثیر این 
این موج بارشی سیل آسا قرار گرفته و به مردم 
و زیرساخت های شهرها، آسیب جدی وارد 
شده است. بارش برف، باران و تگرگ که از روز 
پنج شنبه آغاز شده، باعث بسته شدن جاده ها و 
خسارت به زیرساخت ها و خانه ها در استان های 
جنوبی و شرقی شد. شدت این بارش ها و روان 
آب ها به حدی بود که عبدالغفور هوت، فرماندار 
کنارک در جنوب سیستان و بلوچستان اعلام 
کرد: »بارش ۱۷۴ میلیمتری باران باعث ورود 
آب به بیش از ۵۰۰ خانه و ایجاد خسارت شده و 
صدها خانوار تاکنون نمی توانند به خانه بروند.« 
او خواستار اختصاص دستگاه های لجن کش و 
تخلیه آب به شهر کنارک برای جمع آوری آب ها 
از خانه ها شد. فرماندار کنارک همچنین از بسته 

شدن تعدادی از جاده ها خبر داد.
 آمادگی سیستان و بلوچستان 

در همیــن حــال علیرضــا میربهاءالدین، 
مدیرعامل هلال احمــر سیستان و بلوچستان از 
آماده باش نیروهای امدادی هلال احمر سیستان و 
بلوچستان و در روزهای آینده خبرداد که بارش ها 
با شدت بیشتری ادامه خواهد داشت. همان طور 
که اداره کل هواشناسی و مقامـــات استان 

سیستان و بلوچستان درباره ادامه بارندگی شدید 
در هفته آینده هشدار داده، مدیرعامل هلال احمر 
سیستان و بلوچستان در ادامه صحبت هایش 
افزود: »در پی بارندگی ها که در شهرستان های 
چابهار و کنارک آغاز شده خساراتی به  مناطق 
حاشیه این شهرها وارد شد که امدادگران و 
نجاتگران استان پس از ارزیابی مناطق حادثه 
دیده نسبت به ارائه خدمات امدادی به آسیب 
دیدگان اقدام کردند. ۸ تیم امدادی به ۹۳۷ نفر 
آسیب دیده خدمات امدادی ارائه دادند. علاوه بر 
اسکان اضطراری به ۶۵ نفر از هموطنان در این 
مناطق، ۱۳  دستگاه چادر،  ۲۳۵  تخته پتو و ۹۹  
تخته موکت و ۲۰۵ کیلو گرم نایلون پوششی و 
۷۰ بسته غذایی میان آسیب دیدگان توزیع شده 
است.«  در همین حال حسیــن مدرس خیابانی، 
استاندار سیستان بلوچستان گفت: »شرکت آب و 
فاضلاب، ارتش و نیروی دریایی در تلاشند آب از 

سطح شهر کنارک تخلیه شود.« 
 خطر سیل و یخ بندان در 14 استان 

سازمان هواشناسی اما این بارش ها را مختص 
شرق و جنوب شرقی کشور نمی داند و با هشدار به 
بارش برف و باران پنج روزه در اکثر مناطق کشور 
درباره بارش های سیل آسا در ۱۴ استان هشدار 
داد. با ورود سامانه بارشی به جنوب غرب کشور 
در برخی استان ها بارش برف و باران پیش بینی 

می شود و در روزهای آتی بارش برف منجر به وقوع 
یخبندان در تهران خواهد شد. در امروز شنبه از 
فعالیت سامانه بارشی در شرق کشور کاسته شده و 
این سامانه فقط در نوار جنوبی کشور فعال است و 
در جزایر واقع در خلیج  فارس و تنگه هرمز، سواحل 
دریای عمان،  نیمه جنوبی استان های بوشهر 
و فارس، هرمزگان، جنوب کرمان و سیستان و 
بلوچستان بارش باران گاهی رعدوبرق و وزش باد 
پیش بینی شده است. از بعد از ظهر امروز )شنبه( 
در برخی مناطق غرب، جنوب غرب، دامنه های 
جنوبی البرز در استان های زنجان، قزوین، جنوب 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و کردستان 
بارش پراکنده باران و در ارتفاعات بارش برف 
پیش بینی شده است. یکشنبه گستره فعالیت این 
سامانه کل کشور به جز نوار شمالی را فرا می گیرد. 
در این روز شدت بارش های برای استان های 
فارس، بوشهر، شمال و شرق خوزستان، جنوب 
لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، غرب هرمزگان جنوب کرمان و جزایر 
خلیج فارس است. روز دوشنبه سامانه بارشی در 
کل کشور فعال است و باعث بارندگی در تمام 
مناطق به جز شمال غرب می شود. در این روز 
شدت بارش ها برای استان های هرمزگان، شرق 
کرمان و غرب سیستان و بلوچستان است و در 
ارتفاعات غرب و جنوب غرب کشور بارش برف 

پیش بینی شده است.
 جنوب در انتظار سیل 

با اعلام این شرایط علی اشتری، رئیس اداره 
بنادر و دریانوردی قشم گفت: »اسکله  های این 
جزیره به دلیل شرایط نامساعد جوی و دریای 
مواج تا اطلاع بعدی تعطیل شد.« مسئولان 
شهرستان دشتی در استان بوشهر نیز خبر دادند 
که »طوفان و تگرگ باعث بسته شدن جاده ها 
و خسارات به تاسیسات و مزارع کشاورزی شده 
است.« روز جمعه همچنین اعلام شد که جاده های 
یاسوج- شیراز و یاسوج- بابا میدان که در پی بارش 
برف و باران مسدود شده بود، بازگشایی شدند. روز 
پنجشنبه پنج نقطه در اهواز هم به دلیل بارش 

شدید باران دچار آبگرفتگی شدند.

»آرمان ملی« از بروز سیل در سیستان و بلوچستان و هشدار به استان های کشور گزارش می کند:

آمــادهباشسيــــلدراستـــانها
    سازمان هواشناسی: آماده بارش برف و باران سیل آسا در پنج روز آینده باشید

پیشنهاد نامگذاری مکان 
فرهنگی »هواپیمای 

اوکراینی«

یک عضو شـــورای شهر تهران 
گفت: حتما در هفته آینده پیشنهاد 
نامگذاری محلی فرهنگی در شهر 
تهران را به نام کشته شدگان هواپیمای 
اوکراینی به مسئول نامگذاری شورای 
اسلامی شهر خواهم داد تا در دستور 
جلسه قرار بگیرد. ناصر امانی درباره 
مساله نامگذاری مکانی فرهنگی یا 
معبری به نام جانباختگان هواپیمای 
اوکراینی گفت: نامگذاری ها به این 
شکل است که از سطح پایین یعنی 
به  معتمدان، شورایاران  محلات، 
مناطق شهرداری پیشنهاد می دهند 
و از منطقه به مرکز و از مرکز شهرداری 
به شورای اسلامی شهر تهران فرستاده 
می شود. لذا اگر بنا به تغییر نام باشد 
باید از یک جایی پیشنهاد صورت 
بگیرد تا در کمیته مورد بررسی قرار 
بگیرد. به شخصه پیشنهاد نامگذاری 
محلی فرهنگی به نام این عزیزان را 
حتما هفته آینده  به مسئول نامگذاری 
شورای اسلامی شهر تهران خواهم داد 

تا در دستور جلسه قرار بگیرد.


